dicēdo credo ī deū cū nō sit s̄mo ei⁹ h̄ ecclie
 Dequit⁹ patrē oipotentem. hic ⁊ bant plura
 alia dsequētia. si em̄ e oipotēs p̄t creare celū
 et terrā. et p̄t dimittere p̄tā et sic de alijs. Et
 licet oipotēta sit dūis tou trinitati. tñ p̄ appri
 atōz attribui⁹ patrī. et s̄m r̄ch. hec oipotēta
 includit om̄em sciā et summā bonitatē et ex
 dsequēti p̄uidētā respectu oim. Seqt⁹. crea
 torē celi et terre. hoc exponēs manus symbo
 lū addit. visibiliū cim et iuisibiliū. Celū ei su
 mit⁹ dup⁹. est em̄ celū qđ videt⁹. et ē celū qđ n̄
 videt⁹ ut p̄ba⁹ p̄ illō p̄s. Celū celi dño. qđ ni
 hil esset dice. m̄li admin⁹ essent duo celi. vtrū
 qđ ḡ creauit de⁹ cū vtrūqz sit celuz ut d̄ scri
 ptura. In prim⁹ creauit de⁹ celum et terrā fili⁹
 et dēta ab eis. Celū em̄ iuisibile dūinet iuisibi
 lia ut anḡlos. celū vō visibile dūinet visibi
 lia ut corpalia. Ideo dgrue s̄m qđ expoit sym
 bolū manus p̄ celū intelligunt⁹ iuisibilia oia q̄
 nobis celant⁹. et p̄ terrā oia visibilia. sic vide
 p̄s. dicere. terrā aut dedit fili⁹ hoim. Et liceat
 creatio sit dūis toti trinitati tñ p̄ appriationē
 attribui⁹ p̄t. Sz q̄re dicit⁹ h̄ creatorē. et in
 maiori symbolo factorē. h̄ creare ē de nibi
 lo facere. Eacere vō dūiter dictū ē dūe ad op
 ari alicjō de nibilo et ad opari aliqd de mate
 ria. ut ergo ostenda⁹ opator nō tñ factor⁹ de
 nibilo ut angeloz aian⁹. et materie prime h̄
 ec oim p̄ductor. ex alij⁹ d̄fitem⁹ nō tñ crea
 torē h̄ ec factorē. Scđo posuit andreas. Et i
 ibm xp̄z fi. ei⁹ vni. d. n. Eius. i. p̄s. Aug. li. d̄
 symbolo. cū audis filiū dei agnoscē deū. si ei
 ē ter⁹ filius ē i⁹. qđ ē p̄. si ergo p̄ ē de⁹ fili⁹
 est deus. Vnicū. i. vni genitū. in quo oñdit⁹ q̄
 licet a p̄e p̄cedat fili⁹ et sp̄uſſancē tñ ē tñ
 vnuſ fili⁹ q̄ p̄cedat a p̄e p̄ mod⁹ gnatois. Ih̄z
 xp̄m dñm n̄m sc̄z iure creatoīs gubernatōis
 et vlt̄ redēptōis. Est aut dñnum increatu⁹
 et hoc nō app̄atur filio cum dicat athanasi⁹.
 dñs p̄ dñs filius dñs sp̄uſſancē et est dñnum
 creatu⁹. et h̄ app̄atur filio ut etiā in p̄tū h̄ cre
 dat dñs creature M̄. vlt. data ē m̄bi ois po
 testas i celo et in terra s̄m alex. an. n̄m dici⁹
 p̄pter p̄cipatoz n̄re nature sc̄z h̄uane et p̄pter
 executōz miltei redēptōis in assūpta carne.
 Ad hui⁹ aut articuli expositor⁹ mai⁹ symbolū
 addit p̄la dicēs. Et i vnu ſc̄. Exprimūt̄ āt ibi
 de filio s̄m deitate. v. ad excludendum quiqz
 errores arrianoz. prim⁹ ē q̄ nō ē eiusdē sub
 statie cū p̄e. dtra qđ ibi d̄z et i vnu repeate de
 um cū p̄e. scđus ē q̄ fili⁹ est m̄ior p̄e. cōtra
 qđ d̄z dñm ibm xp̄m. i. equalē patri et sp̄uſſocō
 in dñio et potētia. terci⁹ ē q̄ nō ē filius natu
 ralis h̄ adopti⁹. dtra qđ d̄z filiū dei vni geni
 tum. q̄rtus ē q̄ nat⁹ est ex tpe nō ab eterno. d̄
 tra qđ d̄z et patre natū an oia secula. quit⁹ q̄
 est pura creatura. D̄t em̄ q̄ si fili⁹ effet a patre
 ut fili⁹ naturalē cū null⁹ p̄ sine sui diminutio
 ne et decisione generet filiū equalē sibi et i⁹
 de deo dicere sit absurdū. Restat q̄ de⁹ pater
 nūq̄ habuit filiū naturale dtra qđ d̄z deuz de
 deo lumē de lumie. sic em̄ lumē sine sui dimi
 nutōe generat aliud lumē sic pater filiū. Can
 sa āt erroris eoz ē q̄ qđ ē creature attribuūt